平成 23 年 3 月 14 日

各 位

上場会社名 株式会社 一六堂

代表者名 代表取締役社長 柚原 洋一

問合せ先責任者 取締役管理本部長 大木 貞宏

電話（03-3510-6116）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災

された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

 当社グループでの現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、甚大な被害が報道されております宮

城県塩釜営業所の職員を含めまして、お客様及び従業員等の人的被害はござい

ません。

（２） 当社グループ店舗の状況について

当社グループ店舗は大半が首都圏において居酒屋等店舗を運営しております。

そのうち一部店舗で食器・備品の落下等の軽微な被害が報告されておりますが、

営業休止に至る店舗は、3 月 11 日分の営業のみグループ全店舗中 1 割程度にな

っております。（12 日以降はほぼ全店舗営業を再開しております。）

２． 今後の見通し

 甚大な被害が既に報道されております宮城県の塩釜営業所を始め、この地震の影響

による詳しい被害状況及び損失状況につきまして現在精査中であり、１都８県の計画

停電による営業の縮小など、当期の業績への影響が見込まれる場合には、速やかに開

示いたします。

以上